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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

  ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 
Бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје 

 

      
РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ НА КАНДИДАТИТЕ КОИ КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ “  СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 

Архивски 
број        
09-2/ 

ИД број 
Студиска програма на која 

конкурира кандидатот 
Успех постигнат од 

средно образование 

Успех постигнат од 
матура или стручни 

предмети 
Вкупно 

69 19164 2012-ПОЛ 28,250 12,000 40,250 

67 18915 2012-ЛИВ 60,000 27,702 87,702 

40 18338 2012-КБХ 56,880 29,396 86,276 

6 18414 2012-ГИЦ 33,446 18,717 52,164 

7 18395 2012-ЕКОЗЕМ 45,120 20,055 65,175 

21 18403 2012-ЛИВ 39,063 32,000 71,064 

73 18104 2012-ПЗП 25,463 18,000 43,463 

76 18823 2012-ОЛ 27,461 12,800 40,262 

41 18308 2012-ГИЦ 33,962 10,400 44,362 

18 18881 2012-АБ 30,823 11,200 42,024 

2 18926 2012-АЕ 44,816 12,800 57,616 

34 18632 2012-ГИЦ 53,333 25,269 78,602 

50 18867 2012-АЕ 29,520 12,944 42,464 

82 19401 2012-ЕКОЗЕМ 30,382 20,312 50,695 

19 18956 2012-КБХ 49,584 24,000 73,585 

65 19128 2012-ГИЦ 54,139 34,306 88,446 

63 19098 2012-АБ 45,230 28,000 73,231 
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14 18444 2012-ОЛ 28,320 15,417 43,737 

71 18755 2012-АБ 31,153 19,952 51,106 

77 18782 2012-ПЗП 31,764 16,361 48,126 

91 19472 2012-ПЗП 45,411 10,400 55,812 

70 19149 2012-КБХ 35,744 11,200 46,945 

72 19188 2012-АБ 32,400 18,121 50,521 

1 18201 2012-АЕ 47,250 31,868 79,118 

5 18318 2012-ГИЦ 50,511 34,958 85,470 

25 18976 2012-КБХ 39,319 19,522 58,841 

49 19045 2012-ГИЦ 28,384 14,334 42,719 

60 19079 2012-ПЗП 34,615 24,401 59,016 

46 19040 2012-АЕ 27,652 12,800 40,452 

27 18943 2012-ПЗП 36,235 9,600 45,835 

80 19387 2012-АЕ 31,346 17,048 48,395 

3 18642 2012-ПЗП 40,653 28,426 69,079 

93 19475 2012-АБ 46,588 30,000 76,588 

54 18674 2012-ПЗП 34,500 23,632 58,132 

78 19389 2012-АЕ 47,020 24,126 71,146 

87 18791 2012-ПОЛ 28,080 12,000 40,080 

90 19385 2012-ОЛ 50,769 22,798 73,568 

57 18363 2012-ЗР-ФИТ 33,446 21,704 55,150 

83 19421 2012-ДСППТП 35,714 29,333 65,048 

66 18449 2012-ГИЦ 33,120 16,358 49,478 

15 18559 2012-ОЛ 26,640 13,600 40,240 

17 18417 2012-КБХ 34,641 12,000 46,642 

89 19280 2012-ЛИВ 28,408 12,000 40,408 

56 18367 2012-ПЗП 53,307 32,812 86,120 

55 19074 2012-ЛИВ 42,339 16,000 58,340 

86 19325 2012-ПЗП 37,043 22,440 59,483 

23 18959 2012-ПЗП 44,705 18,862 63,568 

8 18722 2012-АБ 30,566 13,544 44,110 

16 18103 2012-КБХ 30,521 16,000 46,522 
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74 18590 2012-ЛИВ 33,962 13,600 47,562 

75 18854 2012-ГИЦ 27,750 15,725 43,475 

43 19039 2012-ПОЛ 30,857 9,600 40,457 

45 18513 2012-ПЗП 29,411 16,000 45,412 

58 18163 2012-ЗР-ФИТ 40,075 16,442 56,518 

44 18438 2012-ПОЛ 29,361 18,748 48,109 

33 19012 2012-АБ 42,000 28,000 70,000 

10 18669 2012-ПЗП 51,333 21,382 72,715 

32 18713 2012-ЕКОЗЕМ 28,340 21,872 50,212 

88 18802 2012-АБ 36,250 22,000 58,250 

68 19002 2012-ПЗП 32,235 10,400 42,635 

26 18977 2012-КБХ 54,250 30,004 84,254 

30 18234 2012-ЛИВ 29,632 11,200 40,833 

13 18214 2012-ДСППТП 32,377 14,400 46,777 

85 19391 2012-ЗР-ФИТ 29,882 10,400 40,282 

31 18989 2012-АБ 34,320 18,424 52,744 

35 19024 2012-ГИЦ 32,666 8,800 41,467 

38 18584 2012-ЗР-ФИТ 43,836 29,068 72,905 

9 18413 2012-КБХ 40,080 18,548 58,628 

59 18836 2012-ГИЦ 33,176 18,000 51,176 

37 18217 2012-ПЗП 38,117 13,600 51,718 

42 18238 2012-ГИЦ 52,075 12,000 64,075 

36 18693 2012-КБХ 36,750 15,200 51,950 

94 18920 2012-ЛИВ 30,000 20,933 50,933 

4 18655 2012-ЕКОЗЕМ 45,600 11,200 56,800 

92 18503 2012-ГИЦ 27,750 16,000 43,750 

64 18184 2012-ГИЦ 36,510 13,320 49,831 

79 19191 2012-АЕ 54,923 40,000 94,923 

22 18962 2012-КБХ 27,428 12,800 40,229 

12 18769 2012-ПЗП 31,018 15,820 46,839 

11 18139 2012-ПОЛ 37,170 27,396 64,567 

24 18972 2012-ПЗП 31,680 8,600 40,280 



 4 

39 18654 2012-АЕ 31,659 22,452 54,112 

84 19431 2012-ДСППТП 40,000 19,906 59,906 

47 19050 2012-ЕКОЗЕМ 30,923 22,927 53,850 

62 19105 2012-АБ 35,764 14,084 49,849 

51 18661 2012-ЛИВ 40,384 24,556 64,941 

48 18688 2012-ПЗП 34,320 23,696 58,016 

28 18991 2012-АБ 44,603 12,000 56,604 

52 19065 2012-КБХ 32,930 21,000 53,930 

61 19115 2012-ЕКОЗЕМ 48,960 23,782 72,742 

29 18051 2012-ЛИВ 43,428 32,376 75,805 

20 18213 2012-ГИЦ 32,750 11,200 43,950 

81 19392 2012-ДСППТП 40,754 9,600 50,355 

53 18727 2012-ЛИВ 35,100 27,152 62,252 

Легенда на кратенките во колоната студиски програми: 

2012-АБ = АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

2012-КБХ = КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

2012-ДСППТП = ДИСПЕРЗИРАНА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН-ПРИЛЕП 

2012-АЕ = АГРОЕКОНОМИКА 

2012-ЛИВ = ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

2012-ОЛ = ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО 

2012-ЗР-ФИТ = ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА-ФИТОМЕДИЦИНА 

2012-ПОЛ = ПОЛЕДЕЛСТВО 

2012-ГИЦ = ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

2012-ЕКОЗЕМ = ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

2012-ПЗП = ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

 

ПРИГОВОРИ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА ИСТИТЕ 

ПРЕКУ АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО НАЗНАКА ЗА КОНКУРСНАТА 

КОМИСИЈА НА ФЗНХ. ПО ИСТЕКОТ НА РОКОТ ЗА ПРИГОВОРИ, ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕНА И ПРЕЛИМИНАРНАТА ЛИСТА НА РАНГИРАНИ 

КАНДИДАТИ (листата ќе биде објавена на 11.9.2013 година). 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


